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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KOMISIONI I EKONOMISE SE KESHILLIT BASHKIAK

Nr._L(MProl. Roskovec,mé Zg ; 06 ,2026

RAPORT

Mbi shgyrtimin e projekt-vendimeve té paragitura nga Bashkia pér mbledhjen e muajit
Qershor 2026

Té nderuar Késhillltar !

Né mbeshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetégeverisien vendore”,VKB Nr.19 daté
27.03.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t&
Bashkis€ Roskovec” neni 37 1 tij,

-Komisioni 1 Ekonomisé¢ dhe Buxhetit i mbledhur mé datégg.QéQOZ@ pasi shqyrtoi
projekt-vendimet,relacionet dhe dokumentat shoqéruese té paraqitura nga Bashkia;

VENDOSI :

1. Ti propozojé Késhillit Bashkiak Roskovec miratimin e projekt-vendimeve si mé& poshte:
“Pér dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi i kushtézuar deri né 6% pér periudhén 1-31
Maj 2026"; “Pér miratimin e ndryshimeve né Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr.71 daté
24.12.2025 “Pér miratimin e dokumentit pérfundimtar t¢é PBA 2026-2028 dhe Buxhetit té
vitit 2026”; “Pér miratim té pérdorimit té fondit té emergjencave civile pér vitin 2026 ";
“Pér miratimin e dokumentit té paré té PBA 2027-2029”, dhe kalimin e projekt-vendimit

“Pér miratim rishpérndarje fondesh ndérmjet programeve né buxhetin e Bashkisé Roskovec
pér vitin 2026” pér vlerésim t€ metejshém dhe shqyrtim.,
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